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Grävning och nedläggning av kanalisationen har nu påbörjats och är i det närmaste klar i 
Gälstad-Lundby. Undantaget är de sträckor utmed de allmänna vägarna då vi fortfarande 
saknar tillstånd från Trafikverket. Tyvärr så verkar handläggningstiden vara lång, men så fort 
vi fått det kan vi påbörja även där.
 

Nedgrävning av slang på egen tomt
Vissa har eller kommer att få erforderlig längd med slang avsläppt vid tomtgränsen så att 
det räcker ända fram till huset. Av några skäl har man inte kunnat släppa av slang, det kan 
vara för att man inte vet var i huset man tänker göra sin anslutning och har då inte kunnat 
beräkna slanglängden. Det kan också vara av praktiska skäl, att det t.ex. finns risk för att 
slangen kan bli skadad innan nedgrävning. När ni markerar med en käpp/pinne var ni önskar 
få slangen avsläppt så komplettera texten “Bredband” med hur många meter slang som 
ytterligare önskas.
 
Det är säkert en del av er som är lite sugna på att sätta spaden i gräsmattan och få ner 
slangen i backen, men innan ni gör det så bör ni läsa igenom Utsikts anvisningar så ni är 
bekanta med dem. Där står bland annat om hur djupt slangen ska förläggas och att det ska 
läggas med ett markeringsnät som ska ligga strax ovanför slangen. http://www.utsiktbredband.se/
bredband/foreningar/byalag/avtal-och-dokument/Markanvisningar-rev-5-2011-09-30.pdf
 
Markeringsnätet är försedd med en metalltråd som senare kommer att användas när man 
ska mäta in var slangen är förlagd. Det är viktigt att det kopplas ihop på rätt sätt annars finns 
det risk för att det inte blir kontakt och då går det inte att mäta in.
 
I nuläget saknar vi en del material, som t.ex. kopplingar för att koppla samman slang och 
markeringsnät, vi har därför inte kunnat bestämma slanguthämtningsdagar. Vi återkommer 
så fort vi vet. 

Installatörsträff/ “minimässa”
Vi håller just på att försöka få till en träff med installatörer för medlemmarna (installatörer 
som gör jobb innanför husets väggar). Tanken är att dem ska kunna tipsa om hur ett nät 
inomhus kan byggas upp, men också för att kunna erbjuda sina tjänster. Om allt går som det 
ska så blir mötet den 11/6. Vidare information kommer när vi är klara med det.
 
Styrelsen FiG
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